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ASSISTENTE SOCIAL    
BIBLIOTECONOMISTA    

CONTADOR    
ESTATÍSTICO    

FARMACÊUTICO 1.444,45 1.155,56 2.600,01
FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO    

FISIOTERAPEUTA    
FONOAUDIÓLOGO    

HISTORIADOR    
MÉDICO    

NUTRICIONISTA    
ODONTÓLOGO    

PEDAGOGO    
PSICÓLOGO    

TÉCNICO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL    
TERAPEUTA OCUPACIONAL    

BIOMÉDICO    
NIVEL MÉDIO    

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    
ASSISTENTE DE INFORMÁTICA    

TÉCNICO DE ENFERMAGEM    
TÉCNICO DE LABORATÓRIO    

TÉCNICO DE CONTABILIDADE    
TÉCNICO DE NUTRIÇÃO    

TÉCNICO DE ELETRÔNICA 653,10  653,10
TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO    

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA    
TÉCNICO EM MECÂNICA DE MANUTENÇÃO    

TÉCNICO DE FARMÁCIA    
TÉCNICO DE TELECOMUNICAÇÕES    

TÉCNICO EM RADIOLOGIA    
NIVEL ELEMENTAR    

AGENTE DE CARPINTARIA 622,00  622,00
AGENTE DE ARTES PRÁTICAS    

MOTORISTA 622,00  622,00

FUNDAÇÃO - FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ 
- INATIVOS

CATEGORIA CARGOS EM EXTINÇÃO VENC.

I-PESSOAL DE APOIO 
ADMINISTRATIVO

1-AGENTE DE SERVIÇ. GERAIS 622,00
2-AG. SERV. OPERACIONAL 622,00

3-AUX. DE ADMINISTRAÇÃO 653,10
4-ASSIST. DE ADMINISTRAÇÃO 653,10

II-CATEGORIAS 
DIFERENCIADAS

1-MOTORISTA 622,00

2-TELEFONISTA 622,00

III-PESSOAL DE 
APOIO A AREA 

DE SAÚDE

1-AUXILIAR DE SAÚDE 653,10
2-AGENTE DE SAÚDE 653,10

3-ASSISTENTE TÉCNICO 653,10

FUNDAÇÃO - FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA 
DO PARÁ - INATIVOS

CATEGORIA CARGOS EM EXTINÇÃO VENC.

IV-PESSOAL TEC. 
NIVEL SUPERIOR

1-TÉCNICO 1.444,45
2-TÉCNICO E 1.444,45
3-TÉCNICO M 1.444,45

 4-TÉCNICO D 1.444,45

AUTARQUIA - HOSPITAL OFIR LOIOLA - 
INATIVOS    CH: 30 

HORAS

Área Finalística - Nível Médio   I 653,10 67,95 721,05

1-CITOTÉCNICO   II 685,76 67,95 753,71

2-INSTRUMENTISTA CIRURGICO   III 720,04 67,95 787,99

3-HISTOTÉCNICO C  IV 756,04 67,95 823,99

4-TÉCINICO DE ENFERMAGEM   V 793,85 67,95 861,80

5-TÉCNICO DE LABORATÓRIO   VI 833,54 67,95 901,49

6-TÉCNICO EM RADIOTERAPIA   VII 875,22 67,95 943,17

7-TÉCNICO DE CÂMARA ESCURA   VIII 918,98 67,95 986,93

8-TÉCNICO EM RADIOLOGIA   IX 964,93 67,95 1.032,88

 B  X 1.013,17 67,95 1.081,12

   XI 1.063,83 67,95 1.131,78

   XII 1.117,02 67,95 1.184,97

   XIII 1.172,87 67,95 1.240,82

 A  XIV 1.231,52 67,95 1.299,47

   XV 1.293,09 67,95 1.361,04

AUTARQUIA - HOSPITAL OFIR LOIOLA - 
INATIVOS    CH: 30 

HORAS
Área Instrumental - Nível Médio   I 653,10 67,95 721,05

1-MOTORISTA   II 685,76 67,95 753,71

2-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO   III 720,04 67,95 787,99
3-TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE 

INFORMÁTICA C  IV 756,04 67,95 823,99

4-TÉCNICO OPERACIONAL   V 793,85 67,95 861,80

5-TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO   VI 833,54 67,95 901,49

   VII 875,22 67,95 943,17

   VIII 918,98 67,95 986,93

   IX 964,93 67,95 1.032,88

 B  X 1.013,17 67,95 1.081,12

   XI 1.063,83 67,95 1.131,78

   XII 1.117,02 67,95 1.184,97

   XIII 1.172,87 67,95 1.240,82

 A  XIV 1.231,52 67,95 1.299,47

   XV 1.293,09 67,95 1.361,04

Área Instrumental - Nível Elementar   I 622,00  622,00


